
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА КОМЈУТЕРСКИОТ ДЕЛ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ЕРГОНОМИЈА 

 

Со оглед на епидемиолошката ситуација со Ковид 19 и препораките за дистанца и заштита, 
колегите со реден бр. 1-15 компјутерскиот дел од испитот ќе го полагаат на предвиденоит ден од 
7,30-8 часот, а за останатите пријавени студенти од 8-8,30 часот. 

 

1 7501 Амет Ајдари 

2 7475 Алтин Ајдини 

3 7487 Ерза Алими 

4 7514 Денис Арслановски  

5 7465 Флора Бакиу 

6 7477 Михаил Бозаџиев 

7 7521 Сара Бушевска 

8 7520 Анеса Гаши 

9 7507 Канита Гури 

10 7499 Блеона Доко 

11 7414 Рувејда Ѓеладини 

12 7503 Аница Зокова 

13 7489 Фуркан Идризи 

14 7494 Ќендрим Исуфи 



15 7512 Џанај Јакупи 

16 7493 Џенета Мехмед ДДМ/16 

17 7495 Фатјона Мифтари ДДМ/16 

18 7525 Марио Младеновски ДДМ/16 

19 7536 Едина Прељевиќ ДДМ/16 

20 7508 Емилија Ујгуноска ДДМ/16 

21 7300 Валбон Хамза ДДМ/16 

22 7407 Тринга Хасан ДДМ/16 

23 7241 Диелза Хасани ДДМ/16 

24 7404 Бејза Хоп ДДМ/16 

25 7535 Магдалена Шуклева ДДМ/16 

 


